РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»  июля 2014 г.
               №  38                                                    х. Красновка

	Об утверждении отчета о ходе реализации муниципальной  программы «Обеспечение общественного порядка и

противодействие преступности»

В соответствии с Постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 23.09.2013 № 61 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красновского сельского поселения», распоряжением Администрации Красновского сельского поселения от 20.09.2013 № 40 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Красновского сельского поселения Каменского района», распоряжением Администрации Красновского сельского поселения от 20.09.2013 № 39 «Об утверждении перечня муниципальных программ Красновского сельского поселения Каменского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить отчет о ходе реализации муниципальной  программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности  » и эффективности использования финансовых средств за период её реализации, утвержденной постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 15.10.2013 г № 73 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности » согласно приложению.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
 сельского поселения                                                                           В.К.Новицкий